Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, S/N, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 15/2024 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 9 de setembro de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS PIRIPIRIPIAUÍ, CAMPUS PIRIPIRI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADORESULTADO PRELIMINARPRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2024.2 DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2024.2

RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2024.2RESULTADO PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS DO CLASSIFICARÓRIO 2024.2

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME NOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

OTACILIO CARVALHO DE BRITO
NETO

Indeferido por não entrega da
documentação.

JOAO MARCELO ROCHA JUNIOR
Indeferido por não entrega da
documentação.

WESLLEY BRANHAM SILVA
CASTRO

DEFERIDA

BARBARA LETICIA LIMA BARROSO DEFERIDA

FRANKCIANA DE SOUSA GOIS DEFERIDA

MARIA SILMARA SILVA LIMA DEFERIDA

NATALIA MARIA DA SILVA DEFERIDA

MARIANA MELO MEDEIROS DEFERIDA

LUCIANA DA SILVA PEREIRA
Indeferido por não entrega da
documentação.

	Documento assinado eletronicamente por: